

KS Bioenergi ApS

Fladmose Stræde 1
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2020

Kenneth Krodal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KS Bioenergi ApS
Fladmose Stræde 1
5900 Rudkøbing

CVR-nr: 36979992

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af ovne til produktion af bioenergi samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 197.774 kr. Selskabets egenkapital er 106.228 kr. og er igen positiv.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		304.555	-37.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.206	-45.419
Resultat af ordinær primær drift		265.349	-82.808
Øvrige finansielle omkostninger		-48.503	-58.537
Ordinært resultat før skat		216.846	-141.345
Skat af årets resultat		-19.072	
Årets resultat		197.774	-141.345
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		197.774	-141.345
I alt		197.774	-141.345

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		20.700	23.600
Immaterielle aktiver i alt		20.700	23.600
Produktionsanlæg og maskiner		326.761	347.568
Materielle aktiver i alt		326.761	347.568
Langfristede aktiver i alt		347.461	371.168
Fremstillede varer og handelsvarer		528.288	525.950
Varebeholdninger i alt		528.288	525.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.573	43.008
Andre tilgodehavender			68.361
Tilgodehavender i alt		1.573	111.369
Kortfristede aktiver i alt		529.861	637.319
Aktiver i alt		877.322	1.008.487

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		56.228	-141.546
Egenkapital i alt		106.228	-91.546
Gæld til banker		687.476	1.092.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.292	6.325
Skyldig selskabsskat		19.072	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.696	1.281
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.558	
Kortfristede forpligtelser i alt		771.094	1.100.033
Forpligtelser i alt		771.094	1.100.033
Passiver i alt		877.322	1.008.487

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-141.546	-91.546
Årets resultat		197.774	197.774
Egenkapital, ultimo	50.000	56.228	106.228

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet virksomhedspant i lagre af råvarer, simple fordringer, inventar og goodwill.

Derudover har anpartsejerne stillet sikkerhed ved selvskyldnerkaution.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Keld Pihl Jensen, Fladmose Stræde 1, 5900 Rudkøbing	50 % af anparterne
Steen Christiansen, Vindebyvej 1, 5900 Rudkøbing	50 % af anparterne

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis